
UCHWAŁA NR IX/70/2019
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

realizowanego na terenie Gminy Jeżewo w 2019 r.

Na podstawie art.41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2018 r. poz. 2137) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1030, 1490, 1669 )

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/30/2019 Rady Gminy Jeżewo z dnia 31 stycznia 2019 r.w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii realizowanego na terenie gminy Jeżewo w 2019 r. wprowadza się zmiany do preliminarza 
wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie gminy Jeżewo o  niewykorzystane środki w roku 
2018 na kwotę 26.227,60 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jeżewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji   Publicznej 
Gminy Jeżewo.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

Id: 2F7B2A88-D072-40B6-B4BA-DC771595689F. Podpisany Strona 1



NAZWA ZADANIA

Planowane 

nakłady w zł
Paragraf Zwiększenia

Planowane 

wydatki po

zmianach

Utrzymanie działalności punktu konsultacyjnego
6 720,00 zł 4300 6 720,00 zł

Porady specjalistyczne: psycholog, pedagog, psychoterapeuta
4 500,00 zł 4300  1.500,00 zł 6 000,00 zł

Finansowanie telefonu "Niebieska linia" 400,00 zł 2330 400,00 zł

300,00 zł 4210 1.500,00 zł 1.800,00 zł

500,00 zł 4220 500,00 zł

Współfinansowanie szkoleń i konferencji dla Grupy AA
6 500,00 zł 4300 3.500,00 zł

10.000,00 zł

1)Organizowanie wypoczynku letniego i zimowego z realizacją programów profilaktycznych w ramach form wyjazdowych (kolonie,obozy,wycieczki), 2)Wspieranie finansowe szkolnych klubów sportowych, które w sposób stały organizują czas wolny dla dzieci i młodzieży (sekcja kolarska,piłkarska)

32 000,00 zł 2360 32 000,00 zł

Udział w kampanii "Zachowaj Trzeźwy Umysł"
1 230,00 zł 4300 1 230,00 zł

Zakup nagród dla uczniów biorących udział w konkursach profilaktycznych
1 000,00 zł 4190 1 000,00 zł

19 500,00 zł 4010 19 500,00 zł

3 400,00 zł 4110 3 400,00 zł

480,00 zł 4120 480,00 zł

1 500,00 zł 4210 2.300,00 zł 3.800,00 zł

1 500,00 zł 4300 1 500,00 zł
Współpraca z pedagogami szkolnymi w zakresie

wczesnego wykrywania uzależnień wśród uczniów.

Przeprowadzenie,zakupienienie programów

profilaktycznych (przedstawienia) dla dzieci i

młodzieży

2 000,00 zł 4300 4.000,00 zł

6.000,00 zł

Zakup ulotek i materiałów profilaktycznych 1 000,00 zł 4210 1.000,00 zł 2.000,00 zł

6 000,00 zł 4210 5.000,00 zł 11.000,00 zł

4300 2.000,00 zł 2.000,00 zł

Szkolenia profilaktyczne dla nauczycieli 1 500,00 zł 4700 1 500,00 zł

Przeprowadzanie rozmów motywacyjnych z osobami uzależnionymi,kierowanie ich na przebadanie przez biegłych. Wnoszenie do Sądu spraw o skierowanie na przymusowe leczenie

1 750,00 zł 4300 227,60 zł

1.977,60 zł

Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji biorących udział w posiedzeniu3 000,00 zł
4170

3 000,00 zł

GMINNA KOMISJA DS.PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

PROWADZENIE PROFILAKTYKI DLA UCZNIÓW SZKÓł PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW

Finansowanie wydatków świetlicy

socjoterapeutycznej w Laskowicach

EDUKACJA PROFILAKTYCZNA

Współfinansowanie imprez bezalkoholowych dla

dzieci i mieszkańców gminy (np."Mikołaj")

PODNOSZENIE KWALIFIKACJI DLA GRUP ZAWODOWYCH

MOTYWOWANIE OSÓB UZALEŻNIONYCH DO LECZENIA

Preliminarz wydatków w ramach

Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 r.

SPECJALISTYCZNA POMOC DLA MIESZKAńCÓW GMINY UZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU

Współpraca z Oddziałem Odwykowym w

WSzdNiPCh w Świeciu

Page 1Id: 2F7B2A88-D072-40B6-B4BA-DC771595689F. Podpisany Strona 1



2 000,00 zł 4700 2.000,00 zł

4300 3.000,00 zł 3.000,00 zł

Zakup artykułów biurowych na spotkania 220,00 zł 4210 200,00 zł 420,00 zł

Razem 97000 24.227,60 zł 121.227,60 zł

NAZWA ZADANIA
Planowane 

nakłady w zł
Paragraf Zwiększenia

Planowane 

wydatki po

zmianach

Zakup materiałów edukacyjnych i ulotek 1 000,00 zł 4210 1 000,00 zł
Pomoc specjalistyczna, organizowanie

szkoleń, warsztatów dla uczniów
3 000,00 zł 4300 2.000,00 zł 5.000,00 zł

Razem 4 000,00 zł 2.000,00 zł 6.000,00 zł

Szkolenie członków Gminnej Komisji

PRZECIWDZIAŁANIE NARKOMANII

Page 2Id: 2F7B2A88-D072-40B6-B4BA-DC771595689F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1982 r. z późn. zmianami o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz zgodnie z ustawą z dnia 29 listopada 2005 r. o przeciwdziałaniu
narkomanii, gmina realizuje zadania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii realizowanego na terenie gminy Jeżewo w 2019 r.
w oparciu o preliminarz wydatków, w którym dokonano zmiany o niewydatkowane środki za 2018 rok na
kwotę 26.227,60 zł zgodnie z załącznikiem.

Wobec powyższego podjęcie uchwały w powyższej sprawie uważa się za uzasadnione

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

Id: 2F7B2A88-D072-40B6-B4BA-DC771595689F. Podpisany Strona 1




